U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
C e n t r o  d e  T e c n o l o g i a
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

= ERRATA DO EDITAL N° 011/2021-PGP=

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi afixado,

nesta Secretaria, no dia 09/07/2021.

Secretária

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia de Produção da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

RESOLVE tornar público a Errata ao Edital nº 011, de 01 de julho de 2021, publicado no site PGP

item 3. DAS VAGAS – Horário de Aula.

Onde se lê:

Código Disciplina
Vagas

Ofertadas
Créditos Horário de aula

DEP4004 Métodos Estatísticos 5 4
Quarta-feira

13h30 às 17h30

Leia-se:

Código Disciplina
Vagas

Ofertadas
Créditos Horário de aula

DEP4004 Métodos Estatísticos 5 4
Terça-feira

13h30 às 17h30

PUBLIQUE-SE

Maringá, 09 de julho de 2021.

Profa. Dra. Francielle Cristina Fenerich

- Coordenadora do PGP-